

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.  
ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko  
tel.: 74 845 82 40 w. 30  
fax.: 74 845 82 40 w. 37  
e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 24.02.2017r.

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/7/2017 oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

**Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych z listy pakietów, opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.**

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

**Pytanie 1**

Pakiet nr 3

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem przewodowym z blokowaniem funkcji na pilocie kluczem niemagnetycznym?
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z haczykami na worek moczowy chromowanymi z możliwością przekładania ?
3. Prosimy o wyjaśnienie kryteriów wyboru oferty - punktacji za termin realizacji Pakietu 3. W punkcie IV wpisany został termin realizacji do 21 dni od podpisania umowy, natomiast w punkcie XIII termin dostawy jest punktowany 1 dzień – 10 pkt., 2 dni – 5 pkt., 3 dni (minimum)– 1 pkt.- Czyli dla zaproponowanego terminu dłuższego niż 3 dni punktacja będzie 0pkt. ?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający wyjaśnia, że:

Ad.1 nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Wymagany klucz magnetyczny

Ad.2 nie dopuszcza proponowanego rozwiązania, gumowana powierzchnia ma zapobiegać porysowaniu.

Ad.3 zamawiający poprawia omyłkę w kryterium. Poprawne wartości rang to:

2	Termin dostawy	10%	<p>Zadanie 1-2: termin dostawy: do 3 dni -10 pkt., do 5 dni – 5 pkt., do 7 dni (minimum) – 1 pkt.</p> <p>Zadanie 3: Termin dostawy: do 7 dni – 10 pkt., do 14 dni – 5 pkt., do 21 dni (minimum)– 1 pkt.</p>
---	----------------	-----	---

## Pytanie 2

### Pakiet 1

1. Czy Zamawiający dopuści wirówkę kooczyn dolnych o długości 116,5 cm i szerokości 68 cm ?  
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga.

## Pytanie 3

### Pakiet 2

1. Czy Zamawiający dopuści aparat do masażu limfatycznego, który współpracuje z 6-cio komorowymi mankietami na kooczynę górną i dolną ?
2. Czy Zamawiający dopuści aparat do masażu limfatycznego, który nie posiada zakresu regulacji ciśnienia w każdej komorze ?
3. Czy Zamawiający dopuści aparat do masażu limfatycznego, który nie posiada awaryjnego odsysania powietrza ze wszystkich komór ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanych rozwiązań

## Pytanie 4

### Pakiet 3

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne, w którym czterosegmentowe leże wraz z regulacją segmentów oraz wysokości leża odbywa się za pomocą siłowników elektrycznych przy pomocy pilota przewodowego z funkcją blokowania poszczególnych lub wszystkich funkcji na

pilocie w sposób elektroniczny za pomocą plastikowego klucza? 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne, które nie posiada blokady obrotu czterech kół jezdnych?

2. 3. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne o szerokości całkowitej 1020 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający wyjaśnia, że:

Ad. 1 nie dopuszcza proponowanego rozwiązania,

Ad. 2 nie dopuszcza proponowanego rozwiązania, co więcej Zamawiający zmienia wymaganą szerokość całkowitą łóżka na max. 950mm. Powodem są ograniczenia architektoniczne w jednostce.

**W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przesuwą termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.03.2017r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.**

**PROKURANT**  
*Ireneusz Grzybowski*